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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52111033J

2. Data e Regjistrimit 11/09/2025
3. Emri i Subjektit Bizzful Digital Agency
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia bashkiake nr.9, Rruga "Don Bosko", 
Pallati 139/2, Ap.2 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillime dhe zgjidhje të avancuara digjitale, duke përfshirë 
hartime, skicime, projektime, dizenjime UI/UX, branding, si 
dhe projektim arkitekturë software-i, zhvillim full-stack dhe 
mirëmbajtje aplikacionesh web, mobile dhe desktop, bashkë 
me testim dhe kontroll cilësie. Aktiviteti mbulon gjithashtu 
shërbime në fushën e infrastrukturës së rrjeteve, sigurisë 
kibernetike dhe sistemeve të mbrojtjes, integrime të 
ndryshme teknologjike, migrimin dhe modernizimin e 
sistemeve ekzistuese, si dhe shërbime cloud, zgjidhje 
arkitekture në cloud, DevOps, AIOps dhe infrastrukturë të 
dedikuar. Zgjidhje në analizën e të dhënave dhe big data, 
inteligjencën artificiale dhe implementimin e modeleve të 
ndryshme AI, konsulencë për inovacion dhe transformim 
digjital, auditim dhe suport IT, hartim dhe implementim 
projektesh në fushën e teknologjive të komunikimit dhe 
software-it. Të gjitha shërbimet ofrohen për të mbështetur 
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transformimin dhe funksionimin e plotë digjital të bizneseve 
dhe institucioneve. Përdorimi i metodologjive bashkëkohore 
si Agile/Scrum për zhvillim iterativ, efikasitet dhe cilësi të 
lartë në menaxhimin e projekteve. E gjithë veprimtaria 
kryhet duke respektuar standardet etike dhe në përputhje të 
plotë me legjislacionin shqiptar në fuqi. Cdo aktivitet tjeter 
tregtar qe lidhet ne menyre te drejtetperdetjte ose terthorazi 
me objektin e veprimtaris dhe qe eshte ne perputhje me 
ligjislacioni ne fuqi 
Ardit Hyka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 09/09/2025 Deri: 08/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardit Hyka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bizzful Digital Agency
E-Mail: info@bizzful.com  
Telefon: 0686179779  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-522404-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F2E708-E44A-4DCA-A6C8-0476A9B6E098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42D8365-F85B-4909-9ADE-A09B1FCE728A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FA4E4F-8BFF-4717-AF0B-FB49B77C15C3
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regjistrimit

Datë: 07/11/2025


